
2020年 5月 11日 

関係者各位 

 

大阪消化管がん化学療法研究会（OGSG） 

代表  佐藤 太郎 

 

 

 

緊急事態宣言延長に伴う「5月 OGSG定例会」中止のお知らせ 

 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素より OGSG研究会にご協力賜り、厚く御礼申し上げます。  

5月 25日（月）に開催を予定しておりました OGSG定例会ですが、新型コロナウ

イルス感染拡大に伴う政府の緊急事態宣言延長のため、やむなく中止とさせていただ

きますのでお知らせいたします。 

ご参加をご検討いただいた皆様にはご迷惑とご不便をおかけいたしますが、何卒ご

理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、今後の OGSG定例会の開催につきましては検討中です。詳細が決定次第ご案

内させて頂きます。 

敬具 

 

 

 

【問い合わせ先】 

特定非営利活動法人臨床試験推進機構 

大阪消化管がん化学療法研究会（OGSG） 

TEL：06-4790-7121 

E-mail：datacenter@ogsg.or.jp 

  


